
Schůze Předsednictva Beauceron Klubu ČR  

27. 10. 2019 v Bochovicích 

Účastníci: Martina Černá, Kateřina Drncová, Marcela Součková, Lucie Tančevová, Pavel Baroš 

1. Příspěvky do ročenky:  

a. Obeslat příjemce dotací s žádostí k dodání článku do ročenky. 

2. Rozpočet klubových akcí: 

a. je povinnost organizátora (vedoucího) klubové akce předložit předběžný rozpočet 

maximálně 3 dny po poslední uzávěrce 

b. je-li finanční výsledek akce ve ztrátě větší než 5000,- Kč oproti předběžnému rozpočtu a 

tato ztráta není řádně zdůvodněna, předsednictvo nemusí odsouhlasit její proplacení.  

3.  Dotace na sportovní akce: 

a. Rozhodnutí je posunuto na konec kal. roku. 

4. Čl. Schůzi roku 2020 chceme spojit s víkendovým setkáním. Prověříme možnosti během 

listopadu. 

5. Bodovací tabulka: 

a. Předsednictvo doporučuje: 

i. OB, Agi je bodově podhodnoceno 

ii. HVT nadhodnoceno 

iii. Automatického KŠP za V, VD omezit jen na sportovní kynologii  

b. Při skládání zkoušek na závodech se počítají body za závod i za zkoušku pouze u prvního 

složení zkoušky. Při opakovaném složení zkoušky (splnění limitu) na závodě, se počítají 

body pouze za závod.   

c. Body za závod = polovina bodového hodnocení, podle kterého závodí (za předpokladu 

splnění zkoušky). Je-li závod zařazen jako MR, MS pak je bodové hodnocení stejné jako 

za zkoušku.  

6. Nejlepší pracovní pes/fena roku, Nejlepší výstavní pes/fena roku 

a. Započítávané období: 1.1. – 31.12. daného kalendářního roku 

b. Bodování: dle bodovací tabulky KŠP, KŠS, KŠK 

c. Zasílání podkladů: na email sampion.beauceron@seznam.cz 

d. Podklady: zpracovaná tabulka bodů. Zaslat doklad o dosažení bodů – ofocené VVPP, 

výsledkové listiny apod.  

e. Termín pro zaslání bodů: 5.1., po tomto datu již nebude žádost akceptována 

f. Podmínkou je celoroční členství v BKČR 

7. MČR canicross 

a. Klub je ochoten uhradit pohár pro Mistra republiky – limit 600 Kč 

8. Aktualizace tabulky chovných tříd bude provedena do konce listopadu 2019 

 

mailto:sampion.beauceron@seznam.cz

